四、资格证明材料
[bookmark: _Toc142682165][bookmark: _Toc142682255]A.法定代表人身份证明及授权委托书（格式）

法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间： 	 年 	  月          日
经营期限：
姓名： 	 性别： 	 年龄： 	职务：
系 	 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。
附：法定代表人身份证复印件（双面）

投标人： 	（盖单位公章）

 	年   月   日

注：法定代表人身份证明需按上述格式填写完整，不可缺少内容。在此基础上增加内容的不影响其有效性。

授权委托书

本人 （姓名）  系   （投标人名称）  的法定代表人，现委托  （姓 名） 为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 	（项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜， 其法律后果由我方承担。
委托期限：  	。
代理人无转委托权。
附：法定代表人和委托代理人身份证复印件（双面）

投  标  人：              	    （盖单位公章）
法定代表人： 		（签名或签章）
身份证号码：
联系  电话：
委托代理人： 	（签名）
身份证号码：
联系  电话：

     	年  	月 	日
[bookmark: _GoBack]

注：1.法定代表人参加投标活动并签署文件的不需要授权委托书，只需提供法定代表人身份证明；非法定代表人参加投标活动及签署文件的除提供法定代表人身份证明外还须提供授权委托书。
[bookmark: _Toc6437]2.授权委托书需按上述格式填写完整，不可缺少内容。在此基础上增加内容的不影响其有效性。
B、投标人营业执照(复印件，加盖单位公章)
[bookmark: _Toc31693]

[bookmark: _Toc142682166][bookmark: _Toc142682256]

C、企业资格

承  诺

重庆市林业投资开发有限责任公司：
我公司        （投标人名称）参加了贵单位        （项目名称）的投标，自愿作出以下承诺：
我公司具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加招投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；符合法律、行政法规规定的其他条件。

我公司对以上承诺的真实性和有效性负责，否则愿承担由此而引起的一切法律后果。

投  标  人：             （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：      （签名或签章）

    年    月    日

[bookmark: _Toc142682167][bookmark: _Toc21820][bookmark: _Toc142682257]D.生产经营许可证(复印件，加盖单位公章)
提供《林木种子生产经营许可证》或《林草种子生产经营许可证》复印件。

E、信誉声明书
声明书

致：重庆市林业投资开发有限责任公司
我公司        （投标人名称）参加了贵单位        （项目名称）的投标，自愿作出以下声明：
1.我公司在国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信名单（黑名单）；
2.我公司在“信用中国”网站中未被列入严重失信主体名单；
3.我公司未被重庆市有关行政部门暂停投标资格或被重庆市有关行政部门暂停投标资格期限已满。

我公司对以上声明的真实性和有效性负责，否则愿承担由此而引起的一切法律后果。

投标人（盖单位公章）：
法定代表人或其委托代理人（签名或签章）：
日期：